
Dům s pečovatelskou službou
DPS C čp. 464

Vítejte ve vašem novém bytě,  zde nabízíme několik rad pro spokojené a
bezpečné  bydlení :

1) Topení – topení nechte stále zapnuté, nejlépe na 22 stupňů. 
                     V případě zimy si nastavte na vyšší  stupeň.

                        - topit musíte ve všech místnostech
                        - topení nechte stále zapnuté, nevypínejte ho. Maximálně si jej 
                          v noci snižte na nižší stupeň. 
                          Největší úsporou pro vás je nechat topení stále běžet, nevypínat 
                          ho. Topení se 4x denně vypne na 1 hodinu a byt vychladne. 
                          Přímotopy ničím nezakrývejte.
         Přibližné časy vypínání topení : 
         
               Pondělí –pátek                                   Sobota, neděle a svátky
               7:00 – 8:00 hod.                                    7:30 – 8:30 hod.
             11:00 -12:00 hod.                                    10:15 – 11:15 hod.
            14:10 – 15:10 hod.                                   13:15 – 14:15 hod.
            18:30 -  19:30 hod.                                   17:30 – 18:30 hod.         

                        
     2)  Hlavní vchod - do domu vpouštějte pouze osoby, které znáte a které jdou 
                                    k vám

                            - předejdete tomu, aby se po domě potulovali neznámé 
                               osoby, podomní prodejci nebo další nezvaní hosté
                            -  hlavní vchod zamykejte vždy od 20.00 hod., kontrolujte  i
                               vaše návštěvy nebo rodinné příslušníky ( hlavně osoby, 
                               kterým jste svěřili klíč od hlavního vchodu)    
                            - neotevírejte osobám, které neznáte !!!

     3) Vchod do bytu -  do bytu nevpouštějte neznámé osoby
                                  - vždy, když u vás někdo zvoní se ptejte „ Kdo je ?“
                                  - pokud u vás zvoní neznámá osoby, podívejte se kdo je za 
                                    dveřmi využijte kukátko nebo zajistěte dveře řetízkem
                                 - nenechávejte otevřené dveře od vašeho bytu do chodby
                                 - nevětrejte do chodby
                                 - zamykejte si byt
 
  4) Vaření                - při vaření si zapněte digestoř nebo otevřete okno   



 5)  Odpady             - nevhazujte do WC nic co tam nepatří ( např. vlhčené 
                                  ubrousky, zbytky jídla, slupky ( např. od jablek, 
                                  pomerančů, banánů, brambor, oblečení, igelitové sáčky)
                                  Tyto věci ucpou odpad a je nutné přivolat pomoc.               


